ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
(ВЭП)

Белгородская областная организация Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» (БелОО ВЭП)

П Р О Т О К О Л
заседания президиума Белгородской областной организации

17.12.2021          г. Белгород         № 14

       13:00

___________________________

(время проведения)

Председательствующий: Андросович А.Н. – председатель БелОО ВЭП.

Присутствовали члены президиума: Андросович А.Н., Андросова С.В.,

Евдокименко О.В., Пономаренко Е.П., Стерлев А.М.

Отсутствовали: Дворяшин А.П., Новикова Л.И.– болезнь.

Заседание правомочно.

Приглашенные:
члены областного комитета: Василькова С.Ф., Дроздова Т.Г., Каменева О.С.,

Коробкина Л.Н., Курчина С.А., Михайленко Т.Н., Нефедов И.В., Харитонов

Н.В., Химчик Д.Н., Храмцова Т.И.

Артемова О.Н. – главный бухгалтер БелОО ВЭП;

Сергеева Л.С. – технический инспектор труда БелОО ВЭП;

Александрова К.А. – менеджер по социально – трудовым отношениям БелОО

ВЭП, председатель Молодежного совета БелОО ВЭП;

Береговая Т.М. – менеджер по организационной работе ППО «Белгородэнерго»;

Федосеев А.А. – председатель цехового комитета ПП «ВТС» ППО филиала

ПАО «Квадра» - «Белгородская генерация».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня IV Пленума БелОО ВЭП.

2. Об утверждении Плана работы БелОО ВЭП на I полугодие 2022 года.

3. Об утверждении Плана обучения профсоюзных кадров и актива БелОО

ВЭП на 2022 год.

4. О ходе исполнения коллективных договоров на предприятиях

Белгородской энергосистемы в 2021 году и заключения на новый период.

1. Слушали: Андросовича А.Н. об утверждении повестки дня IV

Пленума БелОО ВЭП.

Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 14-1

(постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.

2. Слушали: Андросовича А.Н. об утверждении плана работы БелОО

ВЭП на I полугодие 2022 года.

Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 14-2

(постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.

3. Слушали: Андросовича А.Н. об утверждении плана обучения

профсоюзных кадров и актива БелОО ВЭП на 2022 год.

Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 14-3

(постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.

4. Слушали: Андросовича А.Н. о ходе исполнения коллективных

договоров на предприятиях Белгородской энергосистемы в 2021 году и

заключения на новый период.

Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 14-4

(постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.

Председатель

А.Н. Андросович